
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Via Milano, 24 - 26100 – Cremona - Codice Ipa: XN17XH  
 

 

E-mail: usp.cr@istruzione.it - PEC: uspcr@postacert.istruzione.it   
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 - C.F.:80006520193 

Sito internet: https://cremona.istruzione.lombardia.gov.it/  

 
IL DIRIGENTE 

 
 
VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n. 112 del 6 maggio 2022, recante "Procedure di aggiornamento 

delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della 
legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale 

docente ed educativo"; 
 
VISTA  la comunicazione prot. 9447 dell’11 novembre 2022 del Dirigente scolastico dell’Istituto 

Comprensivo "Cremona Quattro" di Cremona, acquisita agli atti di questo Ufficio con 

prot. 5109 del 14 novembre 2022, concernente l’accertamento dei titoli posseduti dalla 
docente FERRARI Fabiana, nata il 06.06.1980 (CR), inserita nelle graduatorie provinciali 

e di istituto per le supplenze scuola infanzia e primaria, I Fascia, classe di concorso EEEE; 
 
PRESO ATTO  dell’esito delle verifiche effettuate dall’Istituto Comprensivo "Cremona Quattro" di 

Cremona, dalle quali risulta che il titolo dichiarato dalla docente FERRARI Fabiana per 
l’accesso alla classe di concorso EEEE – consistente in "Diploma di maturità indirizzo 
ISAL “EGERIA” TECNICO DEI SERVIZI SOCIALI" conseguito nell’a. s. 2000/2001 presso 
la Scuola Magistrale "Figlie del Sacro Cuore di Gesù" di Cremona – non è valido per 

l’inserimento nelle graduatorie provinciali di supplenza relative alla classe di concorso 
EEEE – Scuola Primaria;  

 
VISTO  il D.M. 8 agosto 1988; 
 
ACCERTATO che il titolo "Diploma di maturità indirizzo ISAL “EGERIA” TECNICO DEI SERVIZI 

SOCIALI" conseguito entro l’a. s. 2000/2001 non è valido per l’insegnamento nella 

scuola primaria; 
 
VISTO l’art. 7, comma 8, dell’Ordinanza Ministeriale n. 112 del 6 maggio 2022; 
 
 

DISPONE 

 
l’esclusione di  
 
FERRARI Fabiana, nata il 06.06.1980 (CR), 
 
dalla I Fascia delle Graduatorie Provinciali di Supplenza della provincia di Cremona per la classe di concorso 
EEEE- Scuola Primaria e dalle relative Graduatorie di Istituto. 

Avverso il presente provvedimento sono consentiti i rimedi giurisdizionali previsti dal vigente ordinamento. 
 

 
 

 

           

                    IL DIRIGENTE 

                 FILOMENA BIANCO 
    

                     Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
          dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

mailto:usp.cr@istruzione.it
mailto:uspcr@postacert.istruzione.it
https://cremona.istruzione.lombardia.gov.it/

		2022-11-15T08:15:32+0000
	BIANCO FILOMENA


		2022-11-15T09:54:46+0100
	protocollo




